
Comanda nr. 67

I.D.: 44987725

Data
publicarii 23.03.20

Coduri CPV 44192000-2

Pretul
estimativ: 4.569,50 RON - 4.569,50 RON

Descriere: 1 Redus PPR 10 buc 0,40 4,00 2 Robinet 5 buc 59,00 295,00 3 Reducție 10 buc 10,10
101,00 4 Racord 10 buc 9,10 91,00 5 Robinet 5 buc 7,90 39,50 6 Robinet 5 buc 6,50 32,50
7 Racord 10 buc 1,80 18,00 8 Racord 10 buc 2,20 22,00 9 Pal melaminat 30 mp 32,00
960,00 10 Baterie spălător 10 buc 44,00 440,00 11 Baterie lavoar cu picior 10 buc 29,90
299,00 12 Discuri debitare 10 buc 6,00 60,00 13 Țeavă 50 ml 2,91 145,50 14 Țeavă 80 ml
2,50 200,00 15 Cahle sobă 100 buc 16,40 1640,00 16 Racord 5 buc 3,40 17,00 17 Racord 5
buc 4,30 21,50 18 Cot 40 buc 2,10 84,00 19 Cot 40 buc 2,30 92,00 20 Cleme 50 buc 0,15
7,50
